
UCHWAŁA NR XXVIII/221/2017
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej w miejscowości Czermno-Kolonia, gmina Fałków.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz. U z 
2016 roku poz .446) - Rada Gminy w Fałkowie  uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Czermno-Kolonia gm. Fałków: „Dworska” drodze gminnej  
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  obrębu geodezyjnego Kol. Czermno jako działka  nr 335 na odcinku 
od granicy drogi krajowej nr 42 do granicy z drogą gminną nr 731 obrębu Sułków, która  stanowi drogę gminną na 
podstawie Uchwały Rady Gminy w Fałkowie  NR XXV/203/2017 z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie  zaliczenia 
dróg do kategorii dróg gminnych  oraz ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia  4 lipca 
2017 r. poz. 2135).

§ 2. Mapa obrazująca lokalizację ulicy stanowi integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Świętokrzyskiego.

 

Anna Pluta
Przewodnicząca Rady Gminy 

w Fałkowie

Id: 4550BD55-3453-4C27-9320-D4138F127EE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/221/2017
Rady Gminy w Fałkowie
z dnia 5 października 2017 r.

Id: 4550BD55-3453-4C27-9320-D4138F127EE5. Podpisany Strona 1



Id: 4550BD55-3453-4C27-9320-D4138F127EE5. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na drodze gminnej

Przy drodze gminnej w miejscowości Czermno Kol, został posadowiony Zakład Produkcyjno – Handlowy,
który współpracuje z kontrahentami także spoza obszaru UE i konieczne jest dla działania jego siedziby
nadanie nazwy ulicy.

Nadawanie nazw ulic jest uprawnieniem Rady Gminy, w  związku z powyższym podjęcie uchwały uważa
się za uzasadnione.

Id: 4550BD55-3453-4C27-9320-D4138F127EE5. Podpisany Strona 1




